ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๑๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด 

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๑๕๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) 

รวมภาษี มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   
 

 

 

 

(นายสามารถ ศรีมุงคุณ)

รอ.ขท.สระบุรี (ป) รักษาการในตําแหนง 

 

 
ผู้อ

 
ํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี